
 

Príloha č. 1 

 

VÝPOČTOVÝ LIST 

k NZ 2/2024 

 

 

Prenajímateľ  Nájomca 

ZŠ s MŠ Poprad – Matejovce FC Poprad - Stráže 

 

 

Adresa prenajímateľa: ZŠ s MŠ, Koperníkova ulica 1707/21, Poprad – Matejovce 

 

 

 

Nájom 

Druh priestoru Účel využitia Prenajatá 

plocha v m2 

Počet hodín Sadzba za 

hodinu v € 

Celková suma 

v € 

Veľká telocvičňa s 

príslušenstvom 

futbal 358 m2          35 

         50 

7,00 

7,00 

245,00 

350,00 

Paušálne náklady energie : 

rok 2024 

            rok 2025                                                 

 

 

 

  35 hod.    x     15,00 € 

50 hod.    x     15,00 €  

                                           525,00 

              750,00 

    

Úhrada za dobu nájmu: 

Nájom                                   595,00 € 

Paušálne náklady               1 275,00 € 

Spolu                                 1 870,00 € 

 

 

 

Platby: 

Úhrada k 30.11.2024          770,00 € 

Úhrada k 31.03.2025       1 100,00 € 


